
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

10.09.2018                                                   № 372 

 
 

Про створення робочої групи з організації заходів щодо ліквідації комунальної 
установи «Пологівська залізнична лікарня» Пологівської районної ради 
Запорізької області 

 
  

Керуючись статтями 6, 28 Закону України «Про місцеві державні                

адміністрації»,  статтею 89 Бюджетного кодексу України,  з метою ефективної 

організації матеріально-технічного та фінансового забезпечення закладів 

охорони    здоров’я    і     медичного      обслуговування      населення      району,  

з о б о в ’ я з у ю:  

 

1. Створити робочу групу з організації заходів щодо ліквідації 

комунальної установи «Пологівська залізнична лікарня» Пологівської районної 

ради Запорізької області. 

                      

2. Затвердити склад робочої групи з організації заходів щодо ліквідації 

комунальної установи «Пологівська залізнична лікарня» Пологівської районної 

ради Запорізької області (додається). 

 

3. Заступника голови райдержадміністрації  Півень І.Г. надати 

узагальнену інформацію щодо плану заходів з ліквідації комунальної установи 

«Пологівська залізнична лікарня» Пологівської районної ради Запорізької 

області голові райдержадміністрації до 01.10.2018. 

 

  4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 

Голова районної  
державної адміністрації                                                           А. КРУПСЬКИЙ 


